大分県〇〇協同組合　理事会議事録
１．理事会の種類　代表理事、副理事長及び専務理事選任の理事会

２．招集年月日　　令和〇〇年〇〇月〇〇日　　〇〇時〇〇分

　　　　　　　　　（理事全員の同意により招集の手続省略）
３．開催日時及び場所

　（１）開催日時　令和〇〇年〇〇月〇〇日　　〇〇時〇〇分

　（２）開催場所　大分県〇〇協同組合　会議室　　大分市〇〇
４．理事・監事の数及び出席理事・監事の数並びに出席方法
　（１）理事・監事の数　理事数　〇〇人、監事数　○人

　（２）出席理事・監事の数並びに出席方法
　　　　出席理事数　　○○人（全員本人出席）　　出席監事数　出席監事はいない
５．出席理事の氏名

　〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇

　〇〇　〇〇
６．議長の氏名　　　　　　〇〇　○○
７．議長選任の経過
　定刻に至り、理事　〇〇　〇〇　より招集の手続きを省略して理事会を開催するにつき理事全員の同意を求めたところ全員異議なく決定した。続いて、本日の理事会は定足数を満たしたので有効に成立する旨を告げ、開会を宣し議長の選任について諮ったところ満場一致をもって　〇〇　〇〇　が選任され、直ちに議案の審議に入った。

８．議事経過の要領及びその結果

第１号議案　　代表理事、副理事長及び専務理事選任の件
　議長本案を上程し、選任方法につき議場に諮ったところ、互選によることに全員賛成し、互選の結果、下記のとおり決定した。
代表理事（理事長）　　○　○　　○　○
副理事長　　　　　　　○　○　　○　○
副理事長　　　　　　　○　○　　○　○
専務理事　　　　　　　○　○　　○　○
　議長により、上記当選者に就任の諾否を問うに、いずれも就任を承諾した。
　議長は本日の議案全部を終了した旨を告げ、閉会を宣す。
　　　　　　時に　〇〇時〇〇分
　以上理事会の議事の経過の要領及びその結果を明確にするため、議事録を作成し、議長及び出席した役員全員次に記名押印する。
　令和〇〇年〇〇月〇〇日
議長（代表理事）　〇　〇　　〇　〇
出席理事　　　　　〇　〇　　〇　〇
出席理事　　　　　〇　〇　　〇　〇
出席理事　　　　　〇　〇　　〇　〇
出席理事　　　　　〇　〇　　〇　〇
出席理事　　　　　〇　〇　　〇　〇